g^ Souza Gois
Secretario íUJicipal de Administração,
SasenvolvimemEconõmico e Planejamento
Decreto Muniòbal tf444 de 28/05/2021

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA | C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
prefelturaglor(a.se<gígmail.com| www.gloria.se.gov.br

9o Fica denominada de Rua Pastora Bezerra Lima, a rua I.

1o Fica denominada de Rua Manoel dos Santos Lima (Manoel de
Pastora), a Rua A.

2o Fica denominada de Rua Américo Bispo Correia (Américo
Barbeiro), a rua B.

3o Fica denominada de Rua Antônio Bispo Correia (Ariston), a rua C.
1•!

4o Fica denominada de Rua Euclides Bispo Correia (Euciides da Barra
das Almas), a rua D.

5o Fica denominada de Rua Josefa de Oliveira, a rua E.

6o Fica denominada de Rua Lourival de Oliveira, a rua F.

7o Fica denominada de Rua Bomfim de Oliveira, a rua G.

8o Fica denominada de Rua José Valdir Santos (Valdir das Bicicletas),
a rua H.

Art. 1o. Ficam denominados os seguintes logradouros públicos
localizados no Loteamento São Gabriel:

LUANA MICHELE OLIVEIRA SILVA CACHO, PREFEITA DO MUNICÍPIO
DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Nossa Senhora da
Glória, Estado de Sergipe.

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E ELA SANCIONA
A SEGUINTE LEI:

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE
LOGRADOUROS   PÚBLICOS,NO
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA
GLÓRIA, ESTADO DE SERGIPE.

LEI MUNICIPAL N 1.138
DE 30 MAIO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Tiago de Souza Gois
Secretário Municipal de Administração,
Desenvolvimento Econômico a Planejamento
Decreto Municipal i44 de 28/05/2021

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA I C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
prefeituraglorla.se^gmail.com | www.gloria.se.gov.br

Ivimento Econômico e Planejamento

)UZA GOIS
Secretário" l^unjbipal de Administração,

Desenvo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Nossa
Senhora da Glória, estado de Sergipe, em 30 de maio de 2022 e 94 da
Emancipação Política do Município.

LUANA MICHELE DE Assinado de forma digital
OLIVEIRA SILVApor LUANA MICHELE DE
ULIVtlKA ^ILVAOLIVEIRA SILVA
CACHO:99903598572 CACHO:99903598572

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
PreJettcTMunicipal

A

10 Fica denominada de Rua José Ferreira dos Santos (Zé de Saiu), a
ruaJ.

11 Fica denominada de Praça Antônio José Barboza (Tonho
Deoclécio), a praça.

Art 2. A Administração Municipal providenciará a colocação de placas
indicativas no local, bem como a devida comunicação à Empresa Brasileira de
Correios e Telégrafos- ECT, Companhia de Saneamento de Sergipe- DESO,
ENERGISA, Empresas de Telefonia e Cartório de Registros de Imóveis;

Art. 3o. As despesas decorrentes da aplicação desta Lei correrão por conta
de dotações próprias do orçamento vigente;

Art. 4o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLORIA

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA I C.N.P.J. / M.F. 13.113.626/0001-56
PRAÇA FILEMON BEZERRA LEMOS 120 | CENTRO | FONE: 3411-1713 | CEP 49.680-000
pro(eituraglona.se@gmail.com| www.gloria.se.gov.br

GOIS
inistração,
PlanejamentoDes

CERTIFICO que a Lei Municipal N 1.138, foi publicada no DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO e afixada no quadro de Aviso da PREFEITURA MUNICIPAL E
CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, para conhecimento
geral.

Nossa Senhora da Glória, estado de Sergipe, em 30 de maio de 2022 e 94
da Emancipação Política do Município.

CERTIDÃO

LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO
Prefeita Municipal

Assinado de forma digital
por LUANA MICHELE DE
OLIVEIRA SILVA

CACHO:99903598572 CACHO:99903598572

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, do
Estado de Sergipe, LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO, torna
público que sancionou a Lei Municipal N1.138, de 06 de maio de 2022, que
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS,
NO MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, ESTADO DE
SERGIPE.

A referida Lei Municipal, foi publicada no DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO,
endereço eletrônico www.gloria.se.gov.br, no quadro de avisos da PREFEITURA
MUNICIPAL E DA CÂMARA MUNICIPAL de Nossa Senhora da Glória, do Estado
de Sergipe.

LUANA MICHELE DE
OLIVEIRA SILVA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA